蓬江区2024年第一季度企业补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 5月16日至 5月22日止，共 7  天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000
联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

江门市蓬江区人力资源和社会保障局

2024年05月16日

蓬江区2024年第一季度企业补贴名单

                                                                       制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                            单位：元

	序号
	补贴单位
	姓名
	补贴项目
	补贴金额（元）
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	江门市贝斯特货运代理有限公司
	高武濠
	乐业贷款贴息（企业）
	17100.59
	2023/11/21
	2024/3/20

	2
	江门市活水教育科技有限公司
	冯晓斌
	乐业贷款贴息（企业）
	5010.06
	2023/12/21
	2023/3/20

	3
	江门市锦隆标牌贴花实业有限公司
	卢瑞芳
	乐业贷款贴息（企业）
	15338.89 
	2023/12/21
	2024/3/20

	4
	江门市艺邦灯饰有限公司
	唐忠仁
	乐业贷款贴息（企业）
	706.11 
	2023/12/21
	2024/3/20

	5
	江门市邑凯航食品有限公司
	苏社渠
	乐业贷款贴息（企业）
	272.22 
	2023/12/21
	2024/1/4

	6
	江门市蓬江区长旺电器有限公司
	林美凤
	乐业贷款贴息（企业）
	23666.67
	2023/9/21
	2024/4/20

	7
	广东小二街便利店有限公司
	赖惠钢
	乐业贷款贴息（企业）
	29583.33
	2023/9/21
	2024/4/20

	8
	江门锐鼎包装科技有限公司
	李留庆
	乐业贷款贴息（企业）
	34833.34
	2023/9/25
	2024/4/20

	9
	 江门市沛夆科技有限公司
	吴芝莉
	乐业贷款贴息（企业）
	58055.54
	2023/9/25
	2024/4/20

	10
	广东省美心思餐饮管理服务有限公司
	明次芳
	乐业贷款贴息（企业）
	44986.1
	2023/11/9
	2024/4/20

	
	
10家企业
	
	合计：
	229552.85
	
	


